СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
             ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                  четвертый  созыв
              Р Е Ш Е Н И Е

	 15 сентября 2022              № 91
О рассмотрении заявления
многодетной семьи
Старых Сергея Александровича

     Заслушав информацию главы муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Заболотнева Н.Г.
[bookmark: _GoBack]решил:
1) Предоставить объект многодетной семье Старых Сергея Александровича в с. Паника ул. Лесная дом 13 кв. 2.
2) Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Н.Г. Заболотнев.
3) Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                           О. Н. Задернюк
Глава муниципального образования                                   Н. Г. Заболотнев